CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ THUẬT ĐIỆN TOÀN CẦU
 GLOBAL ELECTRICAL TECHNOLOGY CORPORATION
 www.toancau.vn
 1 Sáng Tạo, P. Tân Thuận Đông, Quận 7, TPHCM
 Tel: (84-8) 377 01 055 – Fax: (84-8) 3 770 056

Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2016

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ VÀ BIỂU QUYẾT

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016

 Kính gửi:  Công ty Cổ phần Kỹ thuật Điện Toàn Cầu

Tên cổ đông: ………………………………………………….. ............................................................

- Giấy ĐKKD/CMND/Hộ chiếu/ số:…………………..cấp ngày:…………..tại: ……………

- Địa chỉ: ………………………………………………….. ..........................

- Điện thoại: ………………………………………………….. .....................

- Đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ………………………………………………….

- Số cổ phần sở hữu: ………………………………………….

(Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông                 Mệnh giá: 10.000 đồng / cổ phần)

Đồng ý ủy quyền cho:

a.  Ông/Bà: .....................................................  ...............................................................................

- CMND/Hộ chiếu số:…………………..cấp ngày:…………..tại: …………….

- Địa chỉ: ………………………………………………….. .............

- Điện thoại: ………………………………………………….. ........

Hoặc

b.  Ủy quyền cho thành viên HĐQT/BKS sau:

(Quý cổ đông vui lòng đánh dấu (x) vào thành viên Hội đồng quản trị hoặc Ban kiểm soát Công

ty CP Kỹ thuật Điện Toàn Cầu mà Quý cổ đông ủy quyền):

 Ông Nguyễn Ngọc Trung Chủ tịch HĐQT

 Ông Thomas Hermansen  Thành viên HĐQT

 Ông Tạ Huy Phong Thành viên HĐQT kiêm TGĐ

 Ông Nguyễn Hữu Dũng Thành viên HĐQT

 Ông Mai Minh Tân Thành viên HĐQT

 Bà Nguyễn Thị Bạch Tuyết Thành viên HĐQT

 Bà Nguyễn Hương Giang Thành viên HĐQT

 Bà Nguyễn Thị Thu Sương Trưởng BKS

 Bà Trần Thu Hiền Thành viên BKS

 Bà Đỗ Thị Thu Hà Thành viên BKS

Nội dung ủy quyền:

 Bên nhận ủy quyền được quyền thay mặt cho Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết các vấn đề tại

cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016 được tổ chức ngày 20/6/2016, tương ứng với số

lượng cổ phần được ủy quyền là:  ..................... (loại cổ phần: cổ phần phổ thông, mệnh giá:

10.000 đồng / cổ phần), chiếm ………….% trên tổng số lượng cổ phần mà bên ủy quyền sở hữu.

 Bên nhận ủy quyền phải chịu trách nhiệm trước Bên ủy quyền và pháp luật về những vấn đề đã biểu

quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016 của Công ty cổ phần Kỹ thuật điện Toàn Cầu.

Cam kết:

- Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh

các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty cổ phần Kỹ thuật điện Toàn Cầu.

- Đồng thời các Bên cam kết về tính trung thực, tính chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật và công ty Toàn Cầu về nội dung của Giấy ủy quyền này.

- Giấy ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực kể từ ngày công việc ủy quyền được

hoàn tất.

Bên nhận ủy quyền                           Bên ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên, đóng đấu (nếu có))

Ghi chú:

 Quý cổ đông tải mẫu Giấy ủy quyền tại Website công ty: www.toancau.vn

 Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, trường hợp Quý cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự

và biểu quyết tại Đại hội 2016, Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền (theo mẫu) về cho công ty trước

17h00, ngày 15/6/2016  với một trong các hình thức: (1) gửi trực tiếp; (2) gửi qua bưu điện, (3) gửi fax

theo số 08 - 3 7701 056; (4) gửi email: duong.dao@itd.com.vn.